



🍷 ワインやお酒のお供に 🍷
洋風オードブル7品セット



商品名	原材料	アレルギー
国産いかとえびのジエノベーゼ	アカイカ(青森県産)、ヒゲナガエビ(鹿児島県産)、オリーブオイル、バジル、食塩、ニンニク、(一部にエビ・イカを含む)	えび・いか
農舎の鶏モモ肉のパイ包み焼き	鶏肉(国産)、パイ生地(小麦粉、バター、鶏卵(国産)、食塩)、野菜(たまねぎ(国産)、人参(国産))、にんにくペースト、トマトピューレ、砂糖、なたね油、食塩、香辛料	小麦・卵・乳・鶏肉
鮭香草じめ	鮭(北海道)、塩、砂糖、オリーブオイル、ワイン、玉葱、人参、胡椒、ハーブスパイス	さけ
しっとりスモークチキン(まほろば)	鶏肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料	鶏肉
冬野菜のミックスピクルス	大根、人参、黄色人参、カリフラワー、蓮根(以上の野菜は千葉県産) 漬け原材料(りんご酢、きび糖、海塩、粒胡椒、クミン、コリアンダー)	りんご
ファインのガーリックペッパー(冷凍)	豚肉(国産)、豚脂、香辛料、玉ねぎ、食塩、砂糖	豚肉
プリモ・プロヴォローネ(セミハード)	生乳(北海道)、食塩	乳